ДЗ/ЕУДЖЫХЪ/ЕУЫ САХАРЫ БЫН/ЁТТОН ХИУЫНАФФТЙАДЫ
АДМИНИСТРАЦИ 15-,-£м МУНИЦИПАЛОМ АСТТУККАГ СКЪОЛА

СОВЕТОМ ЦЩДИСЫ ХЪ/ЕБАТЫР м и л д з ы х т ы  х .з . н о м ы л

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИЛЬДЗИХОВА Х.З.

ПРИКАЗ

01.07.2022 года №126

г. Владикавказ

О зачислении учащихся в 1-ый класс на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 08.10.2021г. №707 «О внесении изменений в приказ
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
Уставом и Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования МБОУ
СОШ №15 им. Героя Советского Союза Мильдзихова Х.З. и на основании
заявлений родителей (законных представителей) учащихся,

1. Считать зачисленными в 1 класс на 2022/2023 учебный год следующих

приказываю:

детей:

1. Айдарова Георгия Викторовича
2. Акову Зару Руслановну
3. Багаеву Елизавету Дмитриевну
4. Байрамбекову Викторию Олеговну
5. Биченову Алану Ромиковну
6. Бохову Орнеллу Олеговну
7. Бычкова Дмитрия Артуровича
8. Валиева Тимура Витальевича
9. Вартанову Миланику Андреевну
10. Ватаеву Элану Тамерлановну
11. Габараеву Плану Петровну
12. Геворгизову Алису Владиславовну
13. Гегкиева Мирослава Зауровича

24.11.2015 г.р.,
02.02.2016 г.р.,
12.07.2015 г.р.,
30.07.2015 г.р.,
13.02.2016 г.р.,
03.10.2015 г.р.,
23.07.2015 г.р.,
27.02.2016 г.р.,
26.06.2015 г.р.,
07.06.2015 г.р.,
16.02.2016 г.р.,
19.01.2016 г.р.,
15.11.2015 г.р.,

14. Грекову Анастасию Алексеевну
15. Дашкову Дарину Дмитриевну
16. Дзебисову Еву Амирановну
17. Золоеву Софию Азаматовну
18. Кабакова Тимофея Павловича
19. Качмазову Валерию Владимировну
20. Кодзаева Мирослава Батразовича
21. Козаеву Милану Сослановну
22. Кокоеву Милану Аслановну
23. Копылова Константина Максимовича
24. Кочисова Михаила Олеговича
25. Кундухова Дамира Тимуровича
26. Кучиева Сармата Алексеевича
27. Лустина Тимура Андреевича
28. Меднис Артура Анатольевича
29. Пашаева Рената Ялчыновича
30. Рубаева Сармата Вадимовича
31. Сердобинцеву Арину Юрьевну
32. Сиукаева Сослана Тенгизовича
33. Техову Веронику Владиславовну
34. Тотрову Милену Эльбрусовну
35. Турманова Дэмира Вадиковича
36. Ужегову Дарину Вадимовну
37. Уртаеву Яну Эльбрусовну
38. Харебова Мирона Давидовича
39. Хасигову Веронику Зауровну
40. Хван Даниила Валерьевича
41. Черных Артема Вячеславовича

13.01.2015 г.р.,
22.01.2016 г.р.,
04.12.2015 г.р.,
30.01.2016 г.р.,
20.05.2015 г.р.,
10.06.2015 г.р.,
25.07.2015 г.р.,
05.07.2015 г.р.,
14.07.2015 г.р.,
23.03.2015 г.р.,
15.07.2015 г.р.,
23.09.2015 г.р.,
04.03.2015 г.р.,
14.09.2015 г.р.,
09.03.2015 г.р.,
22.01.2016 г.р.,
01.09.2015 г.р.,
05.09.2015 г.р.,
20.08.2014 г.р.,
30.11.2015 г.р.,
16.05.2015 г.р.,
24.05.2015 г.р.,
23.11.2015 г.р.,
28.07.2015 г.р.
20.02.2015 г.р.,
02.02.2015 г.р.,
11.05.2015 г.р.,
29.03.2016 г.р.,

И.о. директора М. Джиоева